МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 29.08.2013                           № 227

О внесении изменений
в Положение о порядке управления собственностью

муниципального образования «Город Новодвинск», утверждённое
решением 15-й сессии Городского Совета депутатов муниципального

образования «Город Новодвинск» третьего созыва
от 28.09.2006 № 88

В  целях  приведения  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  в  соответствие  с  решением  44-й  сессии  Городского  Совета  депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва от 30.04.2013 № 195
«О  внесении  изменений  в  Устав  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
принятый решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального образования «Город
Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49»,

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Внести  в  Положение  о  порядке  управления  собственностью  муниципального

образования «Город Новодвинск», утверждённое решением 15-й сессии Городского Совета
депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от
28.09.2006 № 88 (с изм. от 21.02.2008 № 145, от 24.04.2008 № 156, от 04.06.2009 № 7, от
12.10.2011  №  75,  от  27.09.2012  №  161,  от  21.02.2013  №  186,  от  30.04.2013  №  199),
следующие изменения:

а) в пункте 3 части 1 статьи 6 слова «,  принятие решений о порядке и условиях
приватизации  муниципального  недвижимого  имущества  и  муниципальных  унитарных
предприятий» исключить;

б) в части 2 статьи 26 слова «и на основании решения Городского Совета о порядке
и условиях приватизации муниципального имущества» исключить;

в)  в  части  1  статьи  28  слова  «Городским  Советом»  заменить  словами
«администрацией муниципального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Новодвинск»                                В.И. Белоглазов

Исполняющий обязанности председателя
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                 А.А. Малыгин

	РЕШЕНИЕ